二重鋼管座屈補剛ブレースTM
二重鋼管座屈補剛ブレースTM
耐　震 制　振
お客様へのご注意とお願い ● 仕様は予告なく変更する場合があります。本カタログは令和7年10月現在のものです。
● 本カタログに記載された特性値等の技術情報は、規格値を除き何ら保証を意味するものではありません。
● 本カタログに記載の製品は使用目的・使用条件等によっては記載した内容と異なる性能・性質を示すことがあります。
● 本カタログ記載の技術情報を誤って使用したこと等により発生した損害につきましては、責任を負いかねますのでご了承ください。
2025.10.1000

φ216.3 11.4 73.38 STK400 5,090× φ241.8 6.2×
2,010 φ241.8 13.7 98.17 STK400 6,820× φ267.4 9.3×
2,510 φ273.1 15.1 122.4 STK400 9,030× φ318.5 14.3×
3,000 φ273.1 18.3 146.5 STK400 8,130× φ318.5 14.3×
662 φ135.0 7.0 28.15 STK400
STK400
STK400
STK400
STK400
STK400
STK400
STK400
STK400
4,630× φ165.2 7.1×
JD400-082* 815 φ146.0 8.0 34.68 5,220× φ165.2 7.1×
JD400-108* 1,080 φ190.7 8.0 45.92 5,940× φ216.3 7.0×
JD400-133* 1,330 φ190.7 10.0 56.77 6,280× φ216.3 8.2×
JD400-173* 1,730 φ244.5 10.0 73.67 6,580× φ267.4 6.6×
JD400-206* 2,060 φ244.5 12.0 87.65 6,710× φ267.4 8.0×
JD400-231* 2,310 φ273.1 12.0 98.43 7,540× φ318.5 10.3×
JD400-286* 2,860 φ273.1 15.0 121.6 8,240× φ318.5 12.7×
JD400-336* 3,360 φ318.5 15.0 143.0 8,740× φ355.6 11.1×
517 φ130.0 6.5 25.22 STK400
STK400
STK400
STK400